SEMOB – Apoio Administrativo

PORTARIA SEMOB N.º 07, DE 04/10/2023.

HOMOLOGA O GOZO DE FÉRIAS.

O  SECRETÁRIO  DE  OBRAS  E  INFRAESTRUTURA,  DO  MUNICÍPIO  DE
ARACRUZ,  NO  USO  DAS  ATRIBUIÇÕES  QUE  LHE  FORAM  CONFERIDAS
ATRAVÉS DO DECRETO Nº 44.600, DE 13/07/2023 E NOS TERMOS DO ART. 91 E
SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/ 2006 E LEI N.º 4.118/2017.

RESOLVE:

Art.  1º  Homologar  usufruto  de  férias  para  os  servidores  municipais  no  mês  de
OUTUBRO/2023.

MATRÍCUL
A

NOME
INICIO

PA
TERMINO

PA
INICIO
FERIAS

TERMINO
FERIAS

DIAS

21.960 Wesley Milbratz Polezel 18/06/2022 17/06/2023 01/11/2023 24/11/2023 24

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 04 de outubro de 2023.

RAFAEL BORGO
Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura

Decreto nº 39.010/2021

Avenida Morobá, 20 – Bairro Morobá – Aracruz/ES – Tel.: (27) 3270-7981 – Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura